02 ноября 2018 г. г. Улан-Удэ

1 2 3

1 Аксенов Юрий Леонидович сдал

2 Алеев Дмитрий Андреевич сдал

3 Асеев Владимир Александрович сдал

4 Бадмаев Алексей Владимирович сдал

Заместитель начальника отдела контроля

международных и автомобильных перевозок

Байкальского МУГАДН

УТВЕРЖДЕНО

Председатель Аттестационной комиссии

 _______________________Л.П. Осипов

Присутствовали:

ПРОТОКОЛ № 19

заседания  Аттестационной комиссии по проведению квалификационного экзамена на право

получения свидетельства профессиональной компетентности международного автомобильного

перевозчика по Республике Бурятия, Иркутской области, Забайкальскому краю

Учебная организация, осуществляющая дополнительной обучение в области профессиональной

компетентности междунарожных автоморбильных перевозчиков: ЧУ ОДПО УКЦ АСМАП г.Улан-

Удэ

Осипов Леонид Петрович

Председатель Аттестационной комиссии -

Начальник Байкальского межрегионального

управления государственного автодорожного

надзора

Члены комиссии:

Трофимова Светлана Геннадьевна

Секретарь Аттестационной комиссии -

главный  государственный инспектор отдела

автотранспортного и дорожного надзора

Байкальского МУГАДН

Шелкунов Борис Николаевич

Заместитель председателя Аттестационной

комиссии - Начальник отдела контроля

международных и автомобильных перевозок

Байкальского МУГАДН

I. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности водителя, осуществляющего перевозку пассажиров и

грузов в международном сообщении

№

п/п
ФИО (полностью)

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

Заместитель начальника отдела

организационно-аналитического и правового

обеспечения Байкальского МУГАДН

Кочетова Марина Васильевна

Аюшеев Василий Семенович

5 Баторов Владимир Иннокентьевич сдал

6 Башаров Анатолий Александрович не сдал

7 Белавский Сергей Валерьевич сдал

8 Борыко Владимир Николаевич сдал

9 Валеев Игорь Альбертович сдал

10 Васильев Владимир Михайлович  сдал

11 Волков Леонид Викторович не сдал

12 Ворфоломеев Юрий Николаевич  сдал

13 Выборов Александр Валерьевич сдал

14 Галахов Николай Анатольевич сдал

15 Гармаев Алдар Алексеевич сдал

16 Гаськов Валерий Иванович сдал

17 Глушков Андрей Юрьевич сдал

18 Дементьев Владимир Валериевич сдал

19 Дубровин Владимир Николаевич сдал

20 Иванекин Виктор Петрович сдал

21 Иванчиков Владимир Александрович сдал

22 Ильин Сергей Леонидович сдал

23 Каранаев Андрей Васимович сдал

24 Каратуев Сергей Александрович не сдал

25 Киселёв Алексей Станиславович сдал

26 Кузнецов Константин Владимирович сдал

27 Курдюков Виталий Александрович сдал

28 Ларионов Андрей Владимирович сдал

29 Леонтьев Сергей Петрович сдал

30 Логунов Юрий Юрьевич сдал

31 Маляров Сергей Васильевич сдал

32 Мигачёв Евгений Николаевич сдал

33 Михайлов Евгений Вячеславович сдал

34 Ненаших Дмитрий Александрович сдал

35 Плотников Алексей Николаевич сдал

36 Поздняков Сергей Андреевич сдал

37 Распопов Илья Сергеевич сдал

38 Распопов Роман Викторович сдал

39 Распопов Сергей Викторович сдал

40 Ринчинов Гэсэр Дылыкович сдал

41 Самсонов Игорь Павлович сдал

42 Симакин Сергей Владимирович сдал

43 Соколов Владимир Леонидович сдал

44 Тимошенко Виталий Николаевич не сдал

45 Титков Иван Евгеньевич сдал

46 Ткаленко Сергей Алексеевич сдал

47 Токарев Александр Анатольевич сдал

48 Тонконогов Андрей Леонидович сдал

49 Трошкин Олег Васильевич сдал

50 Цыденов Арсалан Цыбикович сдал

51 Черных Александр Иннокентьевич сдал

52 Шерстяников Роман Николаевич сдал

53 Ровинский Мирослав Викторович сдал

54 Бурлаков Игорь Егорович сдал

55 Волосянко Андрей Иванович сдал

56 Малиев Сергей Борисович сдал

1 2 3

1 Пляскин Владимир Евгеньевич не сдал

2 Сидоров Антон Алексеевич не сдал

Члены экзаменационной комиссии: Б.Н. Шелкунов

В.С. Аюшеев

М.В. Кочетова

Секретарь комиссии: С.Г. Трофимова

Решили:

Кандидаты, успешно сдавшие квалификационный экзамен обладают теоретическими

знаниями, необходимыми для работы в качестве водителей, осуществляющих перевозку

пассажиров и грузов в международном сообщении и должностных лиц, ответственных за

выполнение международных автомобильных перевозок

№

п/п
ФИО (полностью)

Результат экзамена

(сдал / не сдал)

По результатам проверки и оценки качества знаний следующих кандидатов:

II. Проведение квалификационного экзамена на право получения свидетельства

профессиональной компетентности должностного лица, ответственного за выполнение

международных автомобильных перевозок